
 

 Č. smlouvy: OVW_FP/BO/2018/LK
Č.j.: MHB_OWVI273/2018/LK

 

 
  

  ~ sro HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: C200267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu:

zapsané v registru ekonomických subjektů
zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA 1 Á Ul 7”,
jako „poskytovatel“ na straně jedné

HH

&#39;

&#39;

„ .9

a

l

„Mladí akordeonisté Havlíčkobrodska,z.s.“, IČO 265 63 347

se sídlem Termesivy 92, 580 O1 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu: 258732882/0300

zastoupený předsedkyní spolku Ivanou Laštovičkovou

jako „příjemce“ na straně druhé

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části pátě zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svěprávni.

Článek l.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
.

Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 335/18 dne 17.12.2018.

Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2019 neinvestiční dotaci ve výši Kč 68.000,- (slovy: šedesátosmtisíckorunčeských), na

reprezentaci města Havlíčkův Brod v oblasti kultury - reprezentace na hudebních

akcích, s tím, že účelu bude dosaženo do 30.11.2019, a to v souladu s příslušnou Žádosti o

poskytnutí dotace zrozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro poskytování finanční

podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09 Spisovým a

skartačnim řádem Města Havlíčkův Brod, pod JID: 72236/2018/muhb), v souladu se

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
.

Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Cástka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 25873288210300 do 30 dnů od podpisu
této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však do 30 dnů po 1. lednu 2019.

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu termínu splátky s tim, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

(WW

 

Ď ol“
IŽWł)&#39;W/L&lt;__ &#39;3

 

 



 

  č. smlouvy: OWV_FP/80/2018/LK
č.j.: MHB_0VWI273/2018/LK 

 

  

článek u.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimís)

.
Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimís, pokud je uvedeno v čl. I odst. 2.

V rámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimís) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimís (Úřední věstník EU, L 352,

24. 12. 2013. str. 1).

Poskytovatel ověříl prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimís), že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimís)
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimís.

Článek m.

Vyúčtování finanční podpory

. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2019.

.Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouladu sčl. VlIl QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31.1.2020.

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnú ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce).
c. u dotaci na reprezentací města nejpozději do 31.1.2020,

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopií prvotních
účetních dokladů. a musí být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2019“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekcí finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem Vlll ..Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. l, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výší nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. l. odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádostí, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. Vll. odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvráceni části finanční

podpory.
.

V případě nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečněni podpořené
akce je příjemce povinen zůstatek l celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečností. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2020. na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2019, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

a.s., pod VS 2019220080.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2019 (nejpozději
však do 31. ledna 2020), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100.

vedeného u Komerční banky as., pod VS 2019220080.

.
V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku l. této smlouvy,
nebo dalšího porušení této smlouvy. nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

 

  

 



 

 

č. smlouvy: OVW_FP/80l2018/LK
č.j.: MHB_0WV/273/2018/LK 

  
 

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Článek lV.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy
specifikovaným v čl. l, v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
Vést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidencí čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v čerpání dotace, provést jen po předchozím
písemném souhlasu poskytovatele
Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizací akce /činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačních údajů uvedených
vtéto smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidací, vč. změny termínu akce, a to

nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musí být
provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).
Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (viz
článek lll této smlouvy).
Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.

Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých
internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedeni veřejnosprávní kontroly
použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání
jejího vyúčtování.

Článek v.

Kontrola, smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je

příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpánim dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky kprovedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. ||| odst. 2 a čl. IV odst. 5 a 8 této smlouvy je
považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle čl. Ill odst. 2 po stanovené lhůtě:

o do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

o od 6 do 30 kalendářních dnů 10 % z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. IV odst. 5 a odst. 8 5 % z poskytnuté dotace



 

53°.”

 

č. smlouvy: OWV_FP/80/2018/LK
č.j.: MHB_0VW/273/2018/LK

  

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředků.
Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek vrozporu se „Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztítulu porušení rozpočtové kázně. a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví vsouladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.
Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřipadě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení.

článek Vl.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadami“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadami“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činnosti a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyůčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání ñnančnich prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že případnou zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní město.

Žadatel byl informován a bere na vědomi, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel
dotace je oprávněn zpracovávat osobní údaje uvedené v žádosti z důvodů:

. plnění právní povinnosti v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) „Nařízeni“ (zpracování
osobních údajů je nezbytné pro plnění zákonných povinností Města Havlíčkův Brod

pro účely zveřejnění smlouvy o poskytnutí finanční podpory v souladu se zákonem o

registru smluv, zákonem o rozpočtových pravidlech a pro poskytování informaci dle

zákona č. 106/1999 Sb.),
. naplnění čl. 6 odst. 1 písm. b) „Nařízení“ (účelem zpracování osobních údajů je

jednání směřující k uzavření a plnění Smlouvy o poskytnutí finanční podpory).
Osobní údaje budou zpracovány po dobu. kterou ukládají výše uvedené obecné závazné

právní předpisy a Spisový a skartační řád MěÚ Havlíčkův Brod.

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě

   

 



 

 

č. smlouvy: OWV_FP/80/2018/LK
č.j.: MHB_OVW/273/201BILK

 

   

svobodné vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za né

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Havlíčkově Brodě, dne OZ Uí. 2019 V Havlíčkově Brodě, dne 4 0- 7
-

2 o &#39;79

((/HČ-C
 

Mgr. Ja Tecl, MBA Ivana Laštovičková

starosta města statutární zástupce

,./&#39; T&#39;\..
,J „\ .Jiri l/.Kx

4

r

L ~.&#39;/
\

7,: /
&#39;5. \\

!jl-ł l
&#39; Lř:›\

i !
l , l

x&#39; l

&#39;

u l &#39;

I

x × ~ 1 ja&#39;
x ą

&#39;
/,

&#39;Nařízení Ev op kého parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

udaju a o voI é pohybu těchto udaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen

„Nařizeni&quot;).



 

2236I2016Imuhb
&#39;

íiííííííírílíílíírrírrííl
 

  

 

 

 

 

:nb C-&#39;ř au vñZ(c:rIQCrIE-ZI~~~-L5 (WM/&#39;l

Město riavlickuv Brod

ŽÁDOSTOPOSKYTNUTÍDOTAçE
1 - 7933* &quot;č- &#39; l

z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKUV
i

.;

BROD DLE ZASAD
“ ,.

15 104 7018

Město HavlíčkúvBrod V ROCE 2019 „

MH.:›,„&lt;,~L . r ITYÉI&#39;TC-r ľť&#39; /t ~

;

PooAcl RAzITKo_F:oo:rELNY  
 

Zakroužkujte účel použití dotace dle či. IV. Zásad a podle toho přiložte požadované přílohy:
 

 

 

 

    

Účel použltl dotace 1. Celoročnl činnost
2&#39;

Konkrétngíälenorázová
3&#39;

Reůfäleätăsesästa

A. Oblast tělovýchovyasporlu A.1 A.2 A3
B. Oblast kultury 8.1 8.2 ( 3.3)
C. Oblast ostatní zájmové

c.1 0.2 i
činností

 

 

U jednorázové akce uveďte jeji přesný název (v připadá více jednorázových akcí uveďte všechny jejich názvy):

1.44. INTERNATIONAL ACCORDION COMPETITION PULA

2. Celostátní přehlídky akordeonových souborů a orchestrú

3. Mezinárodní akordeonová dny v Praze 2019

4. Mezinárodní akordeonová soutěž Poprad 2019  
 

Zadatel [dle platného dokladu o právní

subjektiviíě/
- právnická osoba

(přesný název)
- fyzická osoba/podnikající
(jméno a přijmenl)

„Mladl akordeonisté Havllčkobrodskazs.“

 

Organizační forma

(forma právní subjektivity) Spolek
 

1 mista trvalého pobytu :

 

 

obeczHavllčkův Brod PSČ:580 01

ägfáeăíksé&#39;gšgéw ulice, Čp. Termesivy 92

tel: 720214818 fax:

 

 

(u fyzické osoby) e-mail:Iastovickovaivana@gmai|.com

- ICO: IČO l r.č.: 26563347

- DIČ: DIČ:

- Plátce DPH: Plátce DPH: -ANGI NE lnehodlcí se škrtnětel

- účetní obdobi Kalendářní rok Hospodářský-role lnehodícl se šknnélu

 

d) bankovni spojení
(banka, Č. účtu) 25873288210300

 

Kontaktní adresa pro

doručování písemností
2 (pokud se lišl od výše uvedené adresy

sídla či mlsta trvalého pobytu)

Termesivy 92. 580 01 Havlíčkův Brod

 

3
Statutární orgán:

 

jmeno a příjmení: Ivana Laštovičkovä

 

kontaktní adresa: Termesivy 92, 580 O1 Havlíčkův Brod

 

tel.: 720214818 e-mail: lastovickova.ivana@gmail.oom
 

Celkový rozpočet činnosti I akce (na který požadujete dotaci) v Kč: 98 000,-Kč
 

 
Z toho požadovaná výše dotace

 
v Kč: 68 000,-Kč

 
 

l

 



 

Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (detinujte konkrétní použití dotace - na jakou činnost či akci bude dotace použita)

b) dobu, v níž má být dosaženo účelu.
 

a) Reprezentace na hudebních akcích:

1. 44.INTERNATIONAL ACCORDION COMPETITION PULA

2. Celostátní přehlídky akordeonových souborů a orchesírů

3. Mezinárodní akordeonová dny v Praze 2019

4. Mezinárodní akordeonová soutěž Poprad 2019

Termíny konání uvedených akcí:

1. duben 2019

2. květen - červen 2019

3. 31.10.- 3.11.2019

4. 2. polovina listopadu 2019

 

Odůvodnění žádostí

S pomoci dotace města Havlíčkův Brod mohou „Mladí akordeonisté Havlíčkobrodska, 2.8.“

šířit dobré jméno Havlíčkova Brodu i na zahraničních soutěžích a festivalech a ukázat tak

kvalitní práci akordeonístů a tím vyzdvíhnout a zviditelnit město Havlíčkův Brod.

 

Informace o Žadateli - stručná charakteristika činnosti žadatele (např. rok založení. hlavni cíl činností,

příklady akci. významné úspěchy apod):
 

Spolek sdružuje akordeonisty :Havlíčkova Brodu a okolí jako součást akord.orchestru

Pohoda a různých komorních seskupení. Akordeonisté hraji po celé České republice a

reprezentují Havlíčkův Brod a Českou republiku nejvyšším umístěním na soutěžích

v Chorvatsku, na Slovensku, v Praze a dalších. Cílem spolku je ukázat krásu akordeonová hry
českému i evropskému publiku a šířit tak dobré jméno Havlíčkova Brodu i za hranicemi

České republiky.

prezentace na internetu: httpllwww.

 

Prostory využívané k činnosti + náklady s nimi související (např. roční pronájem, náklady za služby.

údržba...)
 

Učebna v zuš J. v. Stamice Havlíčkův Brod

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

rok Výše dotace celkem

[uvede se i investiční v plípadé, že !ü mamma)

2016 na 000,.

Přehled poskytnutých
2017 68 000&quot;

finančních podpor z rozpočtu
2018 68 000,-

Města Havlíčkův Brod
rok Výše grantu celkem

2016 -

2017 -

2018 -

Přehled jiných (i nepeněžních)
podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte
(výpůjčka, zvýhodněné nájemné,
půjčka. prominutí. apod.)
rozepiăte   

 

k)

 

 



 

 

ROZPOČET ČINNOSTI I AKCE na kterou je dotace požadována
(ve vyúčtování dotace bude možné uplatnit z dotačních prostředků pouze položky, které budou rozpočtovány

v žádosti o dotaci)
 

 

Předpokládané položky nákladů !výdajů
(uvádějte, zaokrouhleně naoeíé Kč)

Celkem
&#39;

„

Finanční
prostředky
žadatele

Dotace

města
(v rlma&#39; přidaných l

W)

 

1 . Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho:
 

) mzdy. platy a pojistné na SaZ P
 

b) dohody konané mimo pracovní poměr
 

c) trenérů sportovních týmů mládeže
 

2. Cestovné, ztoho:
 

a) dopravní náklady (cestovní náhrady) 24 000 13 000 11000
 

b) ubytování 34 000 6 000 2B 000
 

c) stravné 4 000 4 000
 

3. Materiálové náklady, z toho:
 

ja) spotřeba materiálu, kancelářské potřeby, čistící prostředky
 

b) knihy. časopisy, odborné texty, učebnice
 

c) spotřeba energie. vody, plynu, apod.
 

d) spotřeba PHM
 

e) propagační předměty
 

f) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč pořizovací oeny)
 

g) ostatní- rozepište

 

4. Služby a ostatní provozní náklady, z toho:
 

la) poplatky (z dotace lze uplatnit pouze autorské poplatky) 1 000 1 000
 

b) telefony, Internet, datové přenosy
 

c) školení, poradenské a právní služby
 

d) leasingové splátky (finanční pronájem)
 

e) služby reklamních agentur, PR
 

f) pojištění majetku. podnikatelských rizik atd.
 

g) opravy a udržování
 

h) doprava (fakturace) 18 000 3 000 15 000
 

ch) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do so tis. Kč pořizovací ceny)
 

i) ostatni (vč. honorářů) - startovné

 
17 000 3 000 14 000

 

js. Nájemné
 

[6. Finanční náklady, z toho:
 

) úroky z úvěrů
 

b) poplatky a dané ×
 

PROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-6)
 

7. Dlouhodobý hmotný majetek, z toho:
 

a) budovy, haly. stavby
 

b) přístroje (hardware). zařízení, dopravní prostředky
 

c) pozemky, péstitelské celky trvalých porostů
 

d) ostatní dlouhodobý hmotný majetek
  
p. Dlouhodobý nehmotný majetek, z toho:    ×

×

×

×

×

×

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

k) software x

b) projektová dokumentace x

c) ostatní dlouhodobý nehmotný majetek x

VÝDAJE CELKEM (položky 7-8) x

10 jNÁKLADY I VÝDAJE CELKEM 98 000 30 000 68 000

Uvádějte zaokrouhlenă
PŘEDPOKLÁDANÉ PŘÍJMOVÉ POLOŽKY

na celé Kč

a) ze vstupného

b) z kurzovného

c) z účastnických poplatků

d) z prodeje zboží

e) z reklamy

f) z darů

g) granty a dotace - celkem (rozpis uveďte v odst. 12)
(výše dotace. na kterouje podávána žádost. se nezahrnuje)

h) výnosy z publikační činnosti

ch) členské příspěvky 3 100

(suma členských příspěvků musí korespondovat s přílohou 1.A)

i) pronájem

j) jiné zdroje - výběry od členů na dané akce
26 90°

11 Celkové příjmy (musí pokrýt vlastní náklady) 30 000

Přehled o grantech, dotacích ministerstva:

atd.

12 (uvedľe výši Kč, název a sídlo -

k
&#39;

;

instituce, u nichž jste požádali o
krajs é uřady

financování této činnosti/akce)

jiné:

rozdil mezi celkovými náklady a celkovými přümy

13
Rekapitulace nákladů

a příjmů (ř. 10 - ř. 11) ......
68 000,- Kč

14
POŽADOVANÁ VÝŠE 68 000,-Kč
DOTACE

l

tj. 69,4 % z celkových nákladů na projekt  
 

V Havlíčkově Brodě, .dne 11. 10. 2018
 

i

0.3V/__&#39;_V
/I

“estas555.55.;spatial;agagý&#39;ža&#39;agei;&#39;

 

 



 

 

 

15 POVINNÉ DOKUMENTY K žÁoosn - SEZNAM PŘÍLOH

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument. který se ho k žádosti bezprostředně týká a zakroužkuje
je&#39; (body 1 až 7). Dokument, který nepřikládá, škrtnelll

 
V ECHNY POVINNÉ PŘÍLOHY doložte iv případě. že jste jej v minulých letech již doložllííll

 

1. VŽDY DOPLŇTE:

,af přílohu č. 1.A (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na celoroční činnost)

přílohu 1 .B (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akcí)
akce. nebo dotaci na reprezentací města)

.fotokopie listin prokazujících právní subjektivitu žadatele

(v případě. že jíž tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v ních ke změně. uved&#39;te tuto

skutečnost v čestném prohlášení, které je nahradí)

potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce

(v případě, že nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doložena, uvedte tuto skutečnost

v Čestném prohlášení. které je nahradí)

.

. fyzické osoby podnikající- ověřená kopie živnostenského oprávnění
(v případě, že již tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně, uveďte tuto

skutečnost v čestném prohlášení. které je nahradí)

/Bť fyzické osoby nepodnikající - kopie občanského průkazu

® je-li žadatel právnickou osobou. musí být žádost doplněna o identifikaci dle

písmene f) odst. 3 § 10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, a to:

a. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu

zastoupení
-› na samostatném listě doloží žadatel doklad. ze kterého vyplývá. jak byl statutáml zástupce žadatele

uvedený v žádostí-o poskytnutí dotace zvolen/stanoven - např.:
. spolek doloží stanovy nebo zápis z Členské schůze;
. podnikatelský subjekt doloží výpis z registru osob nebo z obchodního rejstříku.

b. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli)
o např. spolky. 0.-p.s. apod. uvedou počty svých členů (není požadován podrobný jmenný seznam

Členů):
o právnická osoba podnikající uvede výpis podílníků;
o příspěvková organizace uvede svého zñzovatele.

 

 

 

 

PošíaăŠVé &#39;Čigr/ožztnuím Název /jméno osoby, která má v žadateli podíl

1

2

3      

v případě potřeby doplňte další řádky nebo doložie na samostatném listě

zakřížkujte, pokud je pro žadatele irelevantní (tj. pouze pokud v žadateli nemá žádná další

osoba podíl)

c. osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a o výši tohoto podílu.
. spolek doloží podíl v jiné NNO (nestátní neziskové organizací). Pokud nemá spolek žádný podíl

vjiné NNO, zakřížkuje políčko uvedené níže:
. právnická osoba podnikající uvede podíl vjiných právnických osobách;

 

Pořadové Název právnické osoby. v níž má žadatel přímý Výše podíluIČO
1Číslo podíl v %

 

1
 

2
 

   3  
 
 

[X] zakřížkujte. pokud je pro žadatele irelevantní (tj. žadatel nemá přímý podíl vdaišich

právnických osobách)

.ZK v případě osoby zastupující žadateleje zastoupení nutno doložit plnou mocí.

 

&#39;
pokud není výše podílu přesně dána, uvedte .nestanoveno&#39;

5

 



  

16 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
 

Žadatel prohlašuje. že:

1. uvedené údaje v žádosti o dotaci jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné

okolnosti důležité pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak ídentifikačních údajů organizace, tak obsahové

části projektu uvedené v žádosti). které nastanou v průběhu jeho realizace,
nahlásí městu písemně nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly;

4. nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jím zřízeným organizacím a založeným

společnostem ñnanční závazky po lhůtě splatností v době podání žádosti;

má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidaci.

5-&quot;

Žadatel byl informován .a bere na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel dotace

je oprávněn zpracovávat osobní údaje uvedené v žádosti z důvodů:

o plnění právní povinnosti vsouiadu s čl. 6 odst. 1 písm. c) „Nařízení“ (zpracování
osobních údajů je nezbytné pro plnění zákonných povinností Města Havlíčkův Brod

pro účely zveřejnění smlouvy o poskytnutí finanční podpory v ,souladu se zákonem .o

registru smluv, zákonem o rozpočtových pravidlech a pro poskytování informací dle

zákona č. 106/1999 Sb.),
o naplnění čl. 6 odst. 1 písm. b) „Nařízení“ (účelem zpracování osobních .údajů je

jednání směřující k uzavření a plnění Smlouvy o poskytnutí finanční podpory).

Osobní .údaje budou zpracovány po dobu, kterou ukládají výše uvedené .obecně závazné

právní předpisy a Spisový a skartační řád MěU Havlíčkův Brod.

  

V
.

V Havlíčkově Brodě, dne 11.10 2018
(”/M/c&#39;z

razítko a podpis oprávněně osoby žadatele

&#39;Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/48/ES (obecně narizeni o ochraně osobních údajů). (dále jen

.Nařizanl“)

 

 



 

 

 
PŘÍLOHA č. 1.8

ŽÁDOSTI O POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLIČKÚV BROD v ROCE 2019  
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O KONKRÉTNÍ JEDNORÁZOVĚ AKCI A REPREZENTACI

MESTA

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.2; 8.2; 0.2; A3; B3

- v případě více jednorázových akcí vyplňte tuto přílohu (1.B) pro každou akci samostatně

 

1 Přesný název akce:

44. INTERNATIONAL ACCORDION COMPETITION PULA
 

 

2 Zaměření akce; komu&#39;je akce určena (deti mládež senioři zdravotně postižení apod):
Soutěžnifestival - *měnu

Líůhw/
7m ,L „x

z
C&#39;n &#39;a-„í&#39;M1

 

3 Místo konání akce !přesný název/z

Pula - Chorvatsko

 

4 Termín konání akce !časový harmonogram realizacel:

duben 2019

 

5 Popis akce:

(činnosti zahrnující přípravu akce, cíl akce, způsob realizace, programové náplň apod.)

Akordeonisté nacvičí a předvedou programy pro soutěžní a koncertní vystoupení, aby získali

podporu a ohodnocení poroty a publika, čímž zajistí slrení dobrého&#39;jména havličkobrodských
akordeonistů.

 

6 Realizátor akce jmeno a příjmení:

(osoba pověřená jednat D lvana Laštovičková

akcí)  

adresa bydliště:
Terrnesivy 92, 580 O1 Havlíčkův Brod

 

 
 

  

 

   
 
 

 

tel: 720 214 818 fax; e-mail: lastovickova.ivana@gmail.com l

i
7 Působnost akce (zaškrtněte) Mzinárodníícelostátni I regionální] okresníI místní

&#39;

Předpoklad počtu osob, které se ;
9

akce zúčastní (návštěvníci)
800 osob

i

10
Počet reprezentantů!

8 &#39;Š
účinkujícich

L/ &#39; *
&#39;V

f

v Havlíčkově Brodě. dne ...11.10 2018
i“

..............

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

 



 

 

 
PŘÍLOHA Č. &#39;LB

ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD V ROCE 2019
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE o KONKRÉTISÍ JEDNORÁZOVÉ AKCI A REPREZENTACI

MESTA

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.2; 3.2; 6.2; A3; 83

- v případě více jednorázových akcí vyplňte tuto přílohu (1.3) pro každou akcl samostatně

 

1 Přesný název akce:

Celostátní přehlídky akordeonových souborů a orchestrů

 

2 Zaměření akce; komu je akce určena (děti, mládež. senioři. zdravotně postižení apod):

Koncertní festival - určeno dětem, mládeží a dospělým

 

3 Místo konání akce !přesný název/z

Klimkovice a Ledeč nad Sázavou

 

4 Termín konání akce [časový harmonogram realizacel:

květen - červen 2019

 

5 Popis akce:

(činnosti zahmujícl přípravu akce, cíl akce. způsob realizace, programové náplň apod.)

Akordeonisté nacvičí a předvedou programy pro koncertní vystoupení, aby získali podporu a

ohodnocení publika, čímž zajistí šíření dobrého jména havlíčkobrodských akordeonistů.

 

6 Realizátor akce jméno a příjmení:
(osoba pověřená jednat o Ivana Laštovičková

akci)

 

 

 

adresa bydliště:
Termesívy 92, 580 01 Havlíčkův Brod

 

 
 

  

 

   
 

tel: 720 214 818 fax: e-mail: lastovíckova.ivana@gmail.com

7 Působnost akce (zaškrtněte) mezinárodní ]Égstátní] regionální l okresní l místní
V

Předpoklad počtu osob, které se
9

akce zúčastní (návštěvníci)
600 OSOb

Počet reprezentantů I
1°

účínkujících
31

,

V

.

_

/_
VHavlíčkově Brodě,.dne 11.10 2018

..

“nL-“1“&#39;
”razítko a podpis oprávněnélosoby žadatele

 
 



 

  

 
PŘÍLOHA c. 1.3

ŽÁDOSTI O POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD v ROCE 2019
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O KONKRETrgí JEDNORÁZOVÉ AKCI A REPREZENTACI

MESTA

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.2; 3.2; C.2; A3; B3

- v případě více jednorázových akcí vyplňte tuto přílohu (1.B) pro každou akcí samostatně

 

1 Přesný název akce:

Mezinárodní akordeonové dny v Praze 2019

 

2 Zaměření akce; komu je akce určena (deti. mládež. senioři, zdravotně postižení apod):
Soutěžní festival - Miíu »c- c{zą«„ a,

/
Hmi »„/„&#39;_.{/_ cíl-„hj/&#39;y&#39;qn

 

3 Místo konání akce !přesný názevl:

Praha

 

4 Termín konání akce !Časový harmonogram realizace/z

31.10. - 3.11. 2019

 

5 Popis akce:

(činnosti zahrnující přípravu akce, cíí akce, způsob realizace, programové náplň apod.)

Akordeonisté nacvičí a předvedou programy pro soutěžní vystoupení, aby získali podporu a

ohodnocení poroty a publika, čímž zajistí šíření dobrého jména havlíčkobrodských
akordeonistú.

 

 

 

 

 

 

6 Realizátor akce jmeno a příjmení:
(osoba pověřená jednat o Ivana Laštovičková

akci)
adresa bydliště;
Termesivy 92, 580 01 Havlíčkův Brod

 

 
 

  

 

   
 

  

tel: 720 214 818 fax: e-mail: lastovickova.ivana@gmaii.com

7 Působnost akce (zaškrtněte) mezinárodní ícelostátni l regionální | okresní] místní

Předpoklad počtu osob, které se
9

akce zúčastní (návštěvníci)
600 ”Ob

10
Počet reprezentantů I

8
účinkujících

:jak: 9/ &#39;

:z
&#39;

V Havlíčkově Brodě. dne 11.10 2018
........

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

 

 



 

 

PŘÍLOHA č. 1.8

ZADOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD v ROCE 2019  
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O KONKRETrgí JEDNORÁZOVĚ AKCI A REPREZENTACI

MESTA

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.2; 8.2; 0.2; A3; BS

- v případě více jednorázových akcí vyplňte tuto přílohu (1.3) pro každou akcí samostatně

 

1 Přesný název akce:

Mezinárodní akordeonová soutěž Poprad 2019

 

2 Zaměření akce; komu je akce určena (dětí, mládež, senioři, zdravotně postižení apod):

Soutěžní festival ._ “muni” th &#39;1km
ť.

.v&#39;mn-:ui&#39;vž&#39;t
, dan/m&#39; !fw/m,

V

 

3 Místo konání akce !přesný název/z

Poprad - Slovensko

 

4 Termín konání akce !časový hamonogram realizace/z

2. polovina listopadu 2019

  

5 Popis akce:

(činnosti zahmujícl přípravu akce. cíl akce, způsob realizace, programové náplň apod.)

Akordeonisté nacvičí a předvedou programy pro soutěžní vystoupení, aby získali podporu a

Ohodnocení poroty a publika, čímž zajistí šíření dobrého jména havlíčkobrodských
akordeonistú.

 

6 Realizátor akce jméno a přijmení:
(osoba pověřená jednat O Ivana Laštovičková

akci)  

adresa bydliště:
Termesivy 92, 580 01 Havlíčkův Brod

 

 
 

 

 

 

 

    
 

tel: 720 214 818 fax: e-mail: iastovickova.ivana@gmaíl.com

7 Působnost akce (zaškrtněte) &quot;mezinárodní Icelostátní I regionálníí Okresní] místní

Předpoklad počtu osob, které se
9

akce zúčastní (návštěvníci)
600 OSOb

10
Počet reprezentantů!

5
účinkujících

u \~ / . :
” í

v Havilčkové Brodě, dne 11.10 2018
.........

?33: .77:
N

............................

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

10



 
tuku-lmmkl nbchudnl banka. n. l.

Putovní :pomalu

Havlíčkovo umím! 1963

530 O1 Havlíčkův Brad

Oznámení o účtu

Oznamujeme Vám, že pro spolek Mladí akordeonisté Havlíčkobrodská, z. s. vede

Československá obchodní banka, a. s. Účet pro neziskovky.

Čísloúčtu; 258732882/0300

IBAN: C241 0300 0000 000258732882

BIC: CEKOCZPP

V Havlíčkově Brodě dne 12. 10 2018

Československá obchodní banka. a. s.
s

ovenskä obchodní banka, a.

 

cesxäjăščka pro soukromou
k|iente|u

p

Havlíčkovo náměřü 1953

-. F
580 01 Havllökuv Brod

\ /
3071

~

. .

C ~&#39;*.
.

:LJ
Daniela Smldova \

~\\
Jitka Klofáčová ~/

/l
.. ..... „ .,„.„..„.... „

_.

_./

Jmeno a prumeni opravneneho pracovnlka Jmeno a prumem opravnéneho pracovmka

Era u Pnilovni spuílmlnn Jsou obchodni znacky C508.

Československa obehouni banka. a. s,

$Rau.1:xu333152 1505,- Pru&#39;mč IČ 00001252

:apsana v cqc&#39;lemim replñnu vedena-n Městskvrr soudem v Pra::- ocdh E XXXVI vlcikn 45

 



 

 L 9584/RD10/KSHK

Fj 1191412018/ KSH K

Usnesení

Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyšší soudní úředníci Ludmilou Vaníčkovou v

právní věci navrhovatele: &quot;Mladí akordeonisté Havlíčkobrodska,o.s.&quot;, Termesívy 92, 580

01 Havlíčkův Brod, identifikační číslo 265 63 347, o návrhu na .zápis změny do

spolkového rejstříku takto:

V spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu L, vložce

číslo 9584

se vymazává

Název ›

&quot;Mladí akordeonisté Havlíčkobrodskaos.&quot;

se zapisuje

Název .

&quot;Mladí akordeonisté Havlíčkobrodskazs.&quot;

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci

Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení

k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu podepsaného.

V Hradci Králové dne 5. dubna 2018

 
Ludmila Vaníčková v. r.

vyšší soudní úřednice

 

Za správnost vyhotovení: Eva Baboráková VL/J



 

V Havlíčkově Brodě dne 11. 10. 2018

žadatel: „Mladí .akordepnisté Havlíčkobrodska. Z- 5-
&quot;

IČO: 26563347

Příloha k žádosti o dotaci

Vzhledem k tomu, že náš spolek je právnickou osobou, uvádíme identifikací:

a) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení- viz. příloha,

b) osob s podílem v této právnické osobě -v naší právnické osobě nemá podíl žádná osoba,

c) osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu - naše právnická osoba nemá podíl

v žádných jiných právnických osobách

?CX/„43;

podpis oprávněné osoby žadatele

 

 

 



Zápis z 12. členské schůze spolku „Mladí akordeonísté

Havlíčkobrodska, 0.5.“

|.

Dne 27. 3. 2018 se uskutečnila 12. Členská schůze spolku „Mladí akordeonísté Havlíčkobrodska, 0.5.&quot;

za účasti osob uvedených na připojených soupisech členů spolku.

Členská schůze byla usnášeníschopná.

Il.

Na programu členské schůze byly tyto body:

a) přejmenování spolku na „Mladí akordeonísté Havlíčkobrodska, 2.5.&quot;

b) schválení upravených stanov spolku

c) volba předsedy spolku s účinností od 28. 3. 2018

d) volba výboru spolku s účinnosti od 28. 3. 2018

e) schválení dosavadního členského příspěvku

lll.

a) Členové spolku odsouhlasilí změnu názvu spolku na „Mladí akordeonísté Havlíčkobrodska, 2.5.&quot;

b) Členové spolku „Mladí akordeonísté Havlíčkobrodska, 0.5.&quot; schválili upravené stanovy spolku

c) Členové spolku „Mladí akordeonísté Havlíčkobrodska, 0.5.“ zvolili předsedou spolku pani lvanu

Laštovičkovou

d) Členové spolku „Mladí akordeonísté Havlíčkobrodska, 0.5.“ zvolili výbor spolku (jako Nejvyšší

orgán spolku - viz upravené stanovy spolku) s účinností od 28. 3. 2018:

1. předseda - lvana Laštovičková, r.č.: 656124/1467

2. místopředseda -Jiřina Šrámková, r.č.: ?6610412983

3. pokladnik - Lenka Netopiliková, r.č.: 965430/3197

e) Členové spolku se shodli na členských příspěvcích ve výši 100,- Kč / osobu / rok.

Hlasující členové spolku „Mladí akordeonisté Havlíčkobrodska, 0.5.&quot; - členové starší 18 let:

Findeis Prokop, narozen 13. 2. 2000
.....

V: ŠÍJMĎ
..............................

V /
U V &#39; &#39;. ___

Laštovičková Ivana, narozena 24. 11. 1965 ........
&#39;It

Čaj-&#39;CA
..............

,

&#39;

../

&#39;

/
„Láz/&#39;JZ [Omán/17

Laštovičková Markéta, narozená 27. 9. 1995 .

..... &quot;mw/wwwNetopiliková Lenka, narozena 30.4. 1996

k*
l

L ~ 7

Šrámková Jiřina, narozena 4.11. 1976
........

“Dik/LK]
....................

u

r
Švecová Žaneta, narozená 24.1. 1993 C7950*

............................

.

V&#39;
/

Zapsal: ~ 5:4/ &quot;*&#39; za?“ Qrkmaą,

Ověřil: &#39;WM/Mlíám/ XMMZV

 

 



 

Přítomní členové spolku mladší 18 let byli seznámeni s přejmenováním spolku, s upravenými

stanovaml spolku a volbou předsedy a výboru spolku . S projednaným programem členské schůze

souhlasí:

Beran Karel,narozen 2.3.2004

Beran Ondřej, narozen 4.11.2005  

 

Beránková Klára, narozena 25.11.2004 M9090???
...........................

Beránková Liliana, narozena 18. 8. 2008 - ?Kč h [47W:

Bergerová Kayla, narozena 16 3. 2005 W ........................

Drápalik Martin, narozen 14.5. 2002
....... 100#ka 

 

 

 Glattová Aneta, narozena 18. 8 2004 ...&#39;.- s.)..5..M1WK...

Jedličková Magdaléna, narozena 19.12.2003 ..LLáV/IMŠXWJ

Koťarová Eliška, narozena 18.5.2010 ..L f...
Koťarová Lucie, narozena 7.1.2005

4

Král Matěj, narozen 29.5.2000 ..

Kruntorádová Zuzana, narozena 17. 6. 2002 ?Own/107m
. .. .

ř

Markus Václav, narozen 2. S. 2001
.........

rhlwš
.............................

Nesládek Jakub, narozen 22. 5. 2007 [mmChyť&#39;

Nesládková Tereza, narozena 7.2. 2003
”5”!“ij

Novák Jiří, narozen 17.2. 2003 ....... .(..
17..;

.............. ...............

Stránská Jana, narozena 20.7.2007
,

Šrámková Michaela, narozena 14.11.2004:
Toman Martin, narozen 23. 10. 2001

Turková Hana, narozena 15.10. 2007 !hV-Jam ......

../.
.....................

Vaňkátová Eliška, narozena 30.6. 2003 ..&#39;.Zr15:51:51 .14.4%
............................

Veletová Anežka, narozena 9.6. 2011

Veletová Kristina, narozena 1.6. 2006

Zajíčková Anna, narozena 14.7. 2003

Zajíčková Petra, narozena 11.10. 2007

 

  

 

V, I

Zapsal&#39; 903.24! na&#39; cz 421/ Oo-cqxg

Ověřil:

33%me
á/Văk

 

  



 
 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍC1-1_PO_DPOR z ROZ?OČTU „
.

MĚSTA HAVLICKUV BROD (,_.ZASADY“)
POCCÍ 51m- 9

QS 55.33 Výtisk č.: 1

Město Havlíčkův Brod Č. j.: OWV/129/2013/IA-10

 

 

JID: 81828/2018/muhb

   
 

 

 
ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH VPOPPOR
z

ROZI?OČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: In g. Eva Nigošová

Schválil: Zastupitelstvo města us. č. 21 1/13

Zastupitelstvo mčsta us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna č. 3

Zastupitelstvo města us. č. 187/16 změna č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 253/18 změna č. 8

Číslo vydání: r Počet příloh: i Platnost od:

1. 1 19.11.2018

  
 



05-55-33
 

 

 

...z ::na l
_ _ _ _

Mgr:: 17; .

ZASADY PRO POSKYTOVANI FINANČNíçH

Liší
PODPORZ ROZPOČTU MĚS m

HAVLÍČKÚK
Stranu. 2/9

1 F.: MestoHavlíckuv Brod

l BRODl. ZÁS ABY-..l ,Změnaz 8 l

\&#39;Vydání č. l
l

Správce dokumentu: Ovéříl: l /l
i

JVýtísk
č.: l

i

!Platnost od 19.11.2013 ”do&quot; *ni-M a

„Wo
Smrmm Mgr

tarifů
+-

  
 

txgsltit V

WT-
_„_

t. \&#39;ŠEOBECNÁ L*ST.-\NÓ\&#39;ENÍ

l. Zastupitelstvo městu l-lav líc-kovu Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích Č. 128/2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisu. každoroční- linanční podporu sodúv odnčním účelu - podpořit
neziskové kulturní a sportovní činností a další vybrané aktivity. Jako výraz podpory fyzických a

právnických osob při rozvoji obinnske společností v obcí.

Zastupitelstvo mesta si v yltrazuic právo rozhodov at o všech poskytovanych finančních podporách dle
,

techto Zásad (š 102 odst/ákona č. IZS 2000 Sb ).
l

Zásadyjsou programem pro poskytování t&#39;tčclovych finančních podpor. uprav ují postup při jejích

přidělování. a jsou v souladu s dlouhodobou koncepcí mesta a jeho hlav nítní prioritami v dany&#39;eh l

oblastech samosprávy.
i

Tvto Zásady pro pasky tov ani finančních příspěvku (podpor) se řídí zákonem c. 2502000 Sb.

tozpočtovych pravidlech v platnem zneni. zakonemc 0&#39;2001 Sb o finanční kontrole v platncm
?není ajcho ptov :idecí vyhláškou MF ČR&#39;c. -llo

_
(-llll Šb.. v platném znění zákoneme 552 199]

Sb.. o státní kontrole. v&#39; platném znění (platnost do 31.12 2013la &#39;zákonemc 255 &#39;2012 Sb o kontrole

(kontrolní řád). v&#39; platncm znění (účinnost od 1.1.2014).

I.)

3. Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.

4. Celková Částka pro poskytování finanční podpory Čím&#39; 6 “
o z očekávanych sdílcnyeh daňových l

příjmu přislušneho roku. ncrozhodnc-lí zasrupítclstvo města zpravidla na sv em ccrvnov cm jednani
roku předchazciícímn poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlive

kategorie p&lt;&#39;›dporov&#39;att_v&#39;cli činností (definov&#39;any&#39; ch ct. l\&#39; tohoto dokumentu.) určí mstupitclsrv o mesta

?pravidla na svem Červ nov em jednání předcha7eiteímu roku poskytnutí podpory a bude přílohou C. &#39;.

tohoto dokumentu.

Maximální \&#39;y Sc dotace v icdnothvúm pripade muže einit 5 mil. Kč.

\&#39;u finanční podporu není prav ní natok a nemusí byt zadatclí poskytnuta v požadovanc vvysi.&#39;JI

o. Schv alení podpory se íidí nee li.m. na ktetj ie poskvtovtína. nikoliv píedmLtem cinnosti žadatele.

financni podpora na ekonomickou aktivitu žadatele muže být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu „tle mínímís“.

Il. DEFINICE POJM U

Účelové dotace

Finanční podpora poskytnuta 7 rozpočtu městajako pí&#39;íspév ek na stanov cny tlČťl.

Grant

Finanční podpora poskytnuta z rOZpOČttt iné-Sta vybranému žadateli na základe grantového programu.

ktery&#39; může zastupitelstvo města v prubéhn roku v_v hltisít.

Žadatel o finanční podporu
Muže byt fyzická osoba. pravnícka osoba (veřejny i podnikatelský sektor). se sídlem v llav&#39;líčkov é Brodě

í mimo Havlíčkuv Brod. pusohící ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a Jeho místních

částech a rcaltząpcí podporovanou aktivitu na daném uzemi. Žadatelem o účelovou dotaci ncmttže byt

příspěvková organizace zřízena podle § 27 zákona Č. 250&#39;2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zakona c. 32lt&#39;20tll Sb o finanční kontrole a zakona c. 255 20l2 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provest pověření pracovníci mestskeho uřadu - zvláště odboru

vnejších a vnitřních vztahu a utvarn vnitřního auditu Další kontrolou mohou byt zastttpitclsrv em město

pověřen) vybon zastupitelSt&#39;va mésta. lxontt&#39;olovana osoba JE&#39; povinna vytvořit zakladni podminky
l; prov edcnt teto kon rol) a poskytnout OdeYldąllCI součinnost dle zákona C. 255 &#39;2012 Sb. o kontrole.

 



 

 
05-55- 33

 

ntr
a :IPS

mi:: ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

“ŠK
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA

,łLAVLlČItlň

Strana: 3 *0

Mesto Ilmlíčkův Brod
Změna: 8

 

Vydání č. l Správce dokumentu: Ov éříł:

BROD ( ZÁSADY? &#39;

(&#39;

 
7/Kkvgnsk

a.: 1

 
  

 

. c &#39;J Odbor mejSIcłi a vnt ch Starosta Mgr. ,lůrL
T

j

&#39;~
Platnoat od I ).ll._OlS

mm lis
\,_,__ă

7

IJ

&#39;JI

77&#39;

tn. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

V) naložené výdaje (náklad) ) musí být nezbnné pro uskutečnění činností a musí odpovídat zásadám

zdra\ eho Finančního řízení. zvláště efektivnosti. hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musí být prokumtelnč vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce. na který je podpora poskytnuta a ultrazeny nejpozději ke dni podání vyúčtování

podpory dle Čl. Vlll. odst. l Zásad. Prvotní doklad) prokazujíct \&#39;_\daje (náklady musí být

označeny účelovým znakem. ve tvaru ..HB-D/příslušný kalendářní rok“.

Mezi nepřípustne výdaje (náklad) ). které nemohou být proplacenv z podpory. vžd_v~ patří:
- v) daj: na reprezentací (kteijmi jsou zejména pohoštůni. obecrsncní a dar_\). propagační

předmět) a potravinv. stravne

- daně (z příjmu. daro\ ací. dedícká. z přm odu nemm itostí. silniční a ostatni daně). daň z přidané

hodnot_\ (platí pon/e pro plaíee teto dané)).

- poplatky správní. soudní. místní a bankox ní poplatky (mimo autorskf ch).

- dar)
- pokuty a pcnalc. nuceni (casti) dotace na zaklade vým) dlc Zákona Č. 250&#39;2000 Sb. o

rozpočtových pnn ídlceh uzcmních rozpočtu
- odpís pohledávek.
- manka a škod);
- tvorba rczen a opra\ ných položek.

- kur/.oxe ztráty.
- úroky z ín ůru a pujůe .

- úrok) 7 prodlení.
- veškeré osobní nuklad) tdcí&#39;tnmane uetmou skupinou 52). kícrymí jsou Johnem mydove

naklad) húetné dohod o prowdcni prace a dohod o pracovni Cínnmti). príjm) spolecníku u

clenu drtí/ma .&#39;L&#39; .znialc Činnosti. odmém Clentnn organu spol;enosti a druzma zakonné

socialni pojištění. ostatní .sociální pojištění. .socialni pojiStC-m indi\ ídualntho podnikate .2.

zakonne socialni náklad) a ostatní sociální náklad) (krome treneru aptlľlOYlllCll t_\&#39;míi mládeže.

a to mmimálnů \e mši-10 ”o z poskytnuté finanční podpor) ).

~ zájem). pra7dninove a rekreační pobyt). které nemají charakter tréninkmých soustředění.

terapeutických pobytu .či uměleckých dílen.

- odborné odhad). poxndk) nebo studie. které mají charakter im estíüního \^)&#39; daje.
- poí&#39;ízcni dlouhodoheho hmotného majetku (budov). hal). stavby přístroje. hardnare. ?aí&#39;tzan

dopravní prostředky pozemk). půhtitelske celk_\ tr\a|_\&#39;ch porostu. osmtní dlouhodohv htnotnj

majetek) a dlouhodobého nchmotneho majetku (software: projektmá dokumentace: ostatní

dlouhodobý nclunotný majetek). kromě drohneho dlouhodobeho hmotného a drobného

dlouhodobého nehmotného majetku.
- \_\&#39;daje na pořízení majetku na splatk) (leasingové splatk) nebo nájemní smlouvou s právem

koupe).

\&#39;šcobecna kriteria pro hodnoceni účelme žádosti.

a) doručení zadosti ve stanoveném termínu

b) splnění všech formálních náležitosti žadostí včetně příloh

c) naplnění účelu pro posknnutí podpor)
d) v_\&#39;r0\ nane závazk) \&#39;učí městu ajím zřízenytn organizacím. za které se považují 4a\azk_v po

lhůtě splatností

Poskytnuté finanční prostředk) jsou \lastníct\&#39;ím mesta až do jejiuh řádného \&#39;yuütm ani

i: nelze .~ nimi proto \ pruhłhu toku nakladatjako s prohře-dk) \ lastnnni.

Příjemce nemužu sclnalcnoí. finanční podporu.
a) poskytnou! _lll1_\&#39;l&#39;l&#39;i fyzrckvm nebo prmníckpn osobám. pokud se nejedna e uhradu nakladu

spojených .s realizací činnosti \ cdoueí k dosažení uúelu.

 

 



 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINAnčnt&#39;çH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA

HAVLJCLK-Ušl

Strana: 4-&#39;9

  
 

 

     
  

&#39;sti; *t Mesto tímuckuv Brod
- ~×

~/BROD (..ZASAI?,Y“)
_

|
_

Změna; 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovčříl;
&#39;

l

f Výtisk č.: 1

Platnost od 19 1 1.2018 Odbor mejstclí u

vn&#39;ltxtch
Starosta Mgr. JůnT L

&#39; &#39;

_

mohu g ..

*N&#39; ”&#39;°

I&#39;d*
,

b) použít kjínému než. scln álenému účelu &#39;x

7. Příjemce se zmazuje te sm) slu ustanovení § [3. odst. l. písm. c) zákona č. 563 &#39;1901 Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou nnalytíckou evidenci ve svém účetnictví (a to

í kd_\&#39;ž podle stejného zákona vede podle § l3 a)jen Zjednodušený rozsah účetních í). Příjemce. který
není účetní jednotkou. se zax azuje o použítí prostředku z veřejného rozpočtu \ est prükamou et ídeneí

umožňující kontrolu. V případě čerpání linunční podpor) k úhradě spotřeb) pohonnf ch hmot (dále

jen Pl lM)je příjemce pov ínen \ est průkaznou evidencí umožňující kontrolu účelnosti. hospodárnosti
a efektítností spotřeb) PHM. Pří použítí PHM do motorových vozidel \ést evidencí \ souladu s

platnou legislativou.

S. Příjemce podpor) se zautruje archívmat účetní doklad) prokazující čerpání podport po dobu 5 let

od dalo podání zm črečnčho \ _\&#39;učto\ ani.

9 Rozpočet nákladu (\_\tí21_itl) a \_\&#39;nosít (příjmu) činností akce musí bjt reálný a prt&#39;thledny

ltl. Minimální spoluúčast příjemce podpor) je 30 &quot;/u z celkových nákladu mt činnost/akci. pokud
není \&#39;c vyhlašenčm grantox em programu stunm enojínak.

ll. Při posknnutt podpor) /. prostředku mesta lla\ líčkut Brod se příjemce finanční podpor) Aha/uje.
že na \ šech intlírmačních :i propagačních materiálech. tískmých materiálech. \ četnč inzcre -

n clanku

\&#39;regíotmlním tisku :1 na .sv-\&#39;ch ínternetmých stránkách (pokud jsou v_\ din an) čí \eden_\ &#39;,›uvede

znak města Havlíčkuv Brod (znak města je zxeřejnčn na oeboxjch stránkách mčsta v sekcí

finanční podpor) neho hude na pokadaní \ příslušnem formatu poslqtnut).

12. Poskytovatel podpor) je oprz&#39;ončn nahlížet do L&#39;tčetnícní žadatele příjemce za nčelem m či&#39;ení

SíxtlIťČHOMl uu&#39;ídenfch Zaduteletn příjemcem.

I\&#39;. POUŽITÍ ÚČELOYÝCII DOTACÍ .&#39;\&#39;A ČINNOST

A. Dotnee nn činnost v oblasti lČI(›\)&#39;L&#39;hU\} n sportu (mimo vý dnju ut edenýeh v čl. lIl. odst. 3

ZásadL u to nu:

l. Celoroční činnost podporující pl&#39;dCi s mládeží. sport a teloyvehotn. .ledna se

o příspěwk nu podporu prmídelne celoroční činností zejména organizované mládefłe zapojené
do soutčžníeh sportu. Zadatelem o finanční podporu na tuto činnost muže být pouze sporttnní

organizace:

- která mít stanmen) minimalní roční člensk) příspčwk xe \_\&#39;ší nejmenč 500 Kč na

jednoho člena \ e \eku do 18 let. HlUU Kč nejednoho dospeleho člena.

2. Konkrétní jednorázovou akcí sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

(soutěže. za&#39;t od). turnaje apod.).

3. .&#39;\&#39;a reprezentací mčstu Havlíčkux Brod na významné mezinárodní sponm ní soutěží nebo

sportm ní soutěži celosmtního či mezinárodního \3&quot;znamu. Příspü ek je určen na uhradu

stanm neho. cestovních a ub_\&#39;t0\ acích vydaju (nákladu) zejména pří zahraničních cesrách.

B. Dotace na činnost v oblastí kultury (mimo výdajů uvedených v čl. III. odst. 3 Zásad). a to na:

1. Celoroční činnost \&#39;oblastí kultury. .ledna se o přÍSpévek na podporu pravidelne&#39; celoroční

činností zejmena jedno-li se o praci s denní a mládeží. Zadatelem o finanční podporu na tuto

činnost míti/.e být pouze.

a) kulturní orgatuzace zabezpečujíeí dostupnost kulturních .služeb všem obyatelum
l-lax líčltox a Brodu ajeho místních času

bi nebo spolk) /ahezpečujíeí mhtočasomu aktivitu \ oblastí kultur) nu uzemi

Hm líčkma Brodu ajeho místních časti:

 



 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNíçH
_

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKUV Strnna&#39; 5 9

Mčshl Hm “CM“ Brod BROD (&quot;ZÁSADNHŮ x&#39;
4

, ,Á Změna- 8   
 

 

  
 

í l

V\dan1c. 1 S rat&#39;ce dokumentu: OvcÉII: „

&#39; Vvttsk c.: l
. „

l .

Platnmt od 19.11.2015 WM &quot;WW &#39;1&quot; &quot;&#39;Swnnríímrľimwv
1

&#39;

vztahu | .„ ..
--

.V „x 1

Í&#39; &#39; l

- které mají .stanovený 111inimálui roční členský pí&#39;íspčv ck ve vý ši nejméně 500 Kč

na jednoho Člcna ve věku do 18 let. 1.000 Kč najcdnoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akcí kulturního nebo knltnmé-společenského charakteru konnnou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspcv ck na jednorázové akce

(koncert). \_\&#39;sta\_\. div adelni představení. festival) apod.).

3. Reprezentaci města Havlíčkův Brod na významné tiket či f&#39;estímlu mezinárodního nebo

celostátního \_\&quot;an1ntu. Příspěvek je určen 11:1 úhradu cestmních a 11h) tm ácíeh udaju (nákladu)

zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatni zájmové činností. a to na:

1. C cloroční činnost - příspevek je určen na podporu pratidclnc celoroční činností. ?cjínénn

jedná-li se o práci s detmí u mládeži.

2. Konkrétní jcdnorárovou akcí společenského výnantu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se o přispü ek na jednorázmc akce (soutůZc. \_\&#39;›t;1\}&#39;.

přcltlidk). .slamosti a t&#39;estítal) apod.).

v. cmmovv” PROGRAM

?ztstttpitelstw můstu muže \&#39;„\l1l:&#39;t;×it grantovj program podle aktuálních prioritních ohlasu a

ekonomických podmínek. l-.tcr_\&#39; stanou íormu. podminky Ll zztnícření podpor). kompetentní \_\oor_\

idslllpllťl&gt;lHI ntčstn prubeZne :ledup aktivit) podpořene Igrtanovýelí programu a \t_\hoduocu_1i

podpořené projekt). () teto cinnosti \_vp1&#39;21eí1_ií soultrnnou zprt&#39;u u (ncipoztląji do 3 l. l. nasledtnieilto rokul.

klín-ou předloží na ncjhlíýším zasedání matupitclatvu mesta k projednaní.

v1. ŽÁDOST 0 POSK\&#39;T.-\&#39;L&#39;Tl FINANČNÍ PODPORY

l. Finanům podpon z rozpoL&#39;tn mesto sc poskvmjí 11:1 základe /(lll\t)LlnŮllSCll žádostí. ktere h_\l.\ na

město doručen) \ tennínu od l. srpna nejpozdeji do 15. října přudehozího roku. na který je podporu
dle Lászíd požadmána írozhodujicí je dznnm příjctí podatelnou hle-1&quot;) na přcdepšancm fonnuláři.

\&#39;zor žádoatí je šcln alman zastupitelstv em města. 21 je Z\ eřejnén na “webových stránkách města nebo

k dispozm na odboru vnějších a \11ítřních vztahu.

Podepsanou Žádost jc možno dorncít na podatelnu městského úřadu nebo zaslat datovou schránkou

(lD datm e schránky: Suvbfubl.

2. línanünt podpor) budou posk_\tnnt&#39;_\ na činností uvedené v těchto Zásadách. l. čel použm podpor)

je nutno přesné delinovat na předepsané-111 fonnuláři žádosti.

3.. ZíldOSll se předkládají prostřednictvím podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

příjmutí podatelnou je žádost ncplatná.
44 Žádost bude přijata k projednání. pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje

všechna kritéria pro hodnocení účelu žádostí.

5. Najednu akcí (projekt) mítžc podat žádost o finanční podporu pouze-jeden subjekt.
o. Aktiv 11) podpořene z dotačních prostředku nelze podpořit ?grantových programu mesto llmlíčkuv

Brod.

\&#39; př1pudé. .Ze žadatel bude &#39;žádat o l&#39;1nanü111 podporu 11:1.

~ celoroční cinnoSt. nemniłe :udat o podporu na jednoráyovou prcndelnot. aku SOJYIS&#39;JHU

s jeho ü1nnost1,

 

 



 
 

 
 

 

   

še i ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍFlNANCNÍçH
še??? MM ”nwm amd

PODPOR z ROZPOČTU
&#39;MĚST/i; HAVLIĚKUV

Strana: 6/9

mw»
BROD&lt;~-ZASAPX›~x w Změna: s

Vydání č.1 Správce dokumentu: Ovčřil: Č) \ l Výtisk č.:l

Platnostod 19.11.2018 3233i
Wich

Í WW* Swwmfľmj  
 

La.:

&#39;JI

V

WWW“

- několik jednorázových akcí podá řádost jednu &quot;(AZ, BZ. C2), ve které uvede všechny tyto
akce (max. 5 akci. při vyšším počtu akcí bude žádost vyhodnocenajako celoroční činnost).

Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MčÚ a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu. kterou předá zastupitelstvu města.

vn. ŘÍZENÍ o POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádosti po předběžné kontrole předloží odbor \nčjšíeh a vnitřních vztahů MěÚ

do 31. října předchozího roku k posouzení pmcmní skupinč pro přídčlmnni dotací jmenovnne
starostou mesta. Prucmní skupinu pro přidělování dotací projedná všechny předané žádostí a

doporučí výší finanční podpory jednotlivým žadatelům s návrhem odůvodnění (dle odst. 4 § 10a

zákona č. 25012000 Sb.. v platném znění).

O výši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelstvo města zpravidla na svém posledním

jednání v roce předcházejícímu roku poskytnutí dotace. a to vždy jednotlivými usnesenimi. v níchžje

specifikován účel použití Finanční podpory a odůvodnění dle odst. 4 § lOa zákona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na Činnost / akcí (na základě podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkove&#39; náklady činnosti akce překročí celkovou předpokládanou výši nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové náklady činností / akce

nižší než rozpočtm nné v žádosti. a to více jak o 20%. procentní podíl podpory města se nemění. tzn..

že absolutní částka podpor) se úmčrnč sníží.

Odbor vnějších a vnitřních \ztahů MčÚ vyrozumí žadatele o vyši poskytnuté podpory do 30

pracovních dnu od schválení zastupitelstvem mesta a scpíše s žadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez závažného duvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po

uplynutí 30 dnu od jeho doručení. návrh smlouvy o finanční podpoře zaniká a Finanční podpora
nebude žadateli poskytnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolněny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet města na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u Částek nad 100 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jsou-li tyto platby ve

smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radě mesta.

Smlouva musí byt vždy vyhotovena vc dvojím vyhotovení. z. nichžjedno obdrží poskytovatel ajedno

příjemce finanční podpory.

případě nevyhovění žádostí bude bez zbytečného odkladu zadttteli sdčlen dův od.

VIII. VYÍ&#39;ČTOVÁNÍ FINANČNÍ PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaném formuláři (který je k dispozici na

webových stránkách městu nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčto &#39;áni. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti. včetně kopií prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotaci na celoroční činnost nejpozději do 31. l. následujícího roku.

b) u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

c) u dotací na reprezentaci mesta nejpozdčjí do 31.1. následujícího roku.

d) u grantu \ souladu s vyhlášenou vyzvou.

Rozhodující. ve všech případech. je datum přijetí podatelnou Met&quot;.



 
OS-S UI n &#39;A

 

&#39;11&quot;v::
.éo1

&#39;62!
JJmi ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

.Ě Ešs
PODPOR Z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV Strana: 7&#39;9

:11: Město llavlíčkín Brod
BROD (.,ZÁSADY,&gt;&#39;)&#39;“*\ Změna: 8

 

 

 

 

Vydání č. l Spráx ce dokumentu: Ovéříl:

C)

Výtisk č.: l

Platnost od 19.11.2018 ”dm&quot;. \&#39;M-“m&quot; “

mw“ 51“&#39;“5&#39;M&#39;Fr-/3  
 

!J

&#39;J
J

1.1

6,

v ?tahu pi

1”&quot;1

Odbor vnějších a vnitřních vztahu provede formální kontrolu správnosti a úplností závěrečného

vyúčlmání finančních podpor v souladu suzavřenou smlouvou. V případě zjištěné-bo nesouladu

v) mc příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termín nápravy.

Pro měření skutečností uvedených v zá\ črcčném vyúčtov ani je posk31ovatel oprávněn kd) koliv

příjemce v_vz\ at k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady výdaje budou doložen) prvotníníí doklady v souladu spřislušnfmi obccnč

závaznými prá\ nimi předpis):
b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činností akce:

a naplnění ustanovení odst. 7 čl. Ill. Zásad.

\&#39;cvviusnčne nesoulad) budou podnčtcm k prmcdení následných \ eřąinosprm ních kontrol.

[kontrolních zjištění bude \_vpračovt&#39;1na souhrnná zpráv a. která bude předložena radě města :t

kontrolnímu výboru k protednání a útvaru mitřního auditu Mčk&#39; na vědomi. \&#39; případě

ncvvčerpání cclé \&#39;vše íinanční podpory ncho ncuskutcčnčni podpořené akce je příjemce

povinen znstatek / cclouct &#39;ist posk) tnuté finanční potlporv \rátít zpět na L&#39;íčct mčstu l-la\ líčku\

Brod. a to do .JU kalcndařnich dnu ode dne zjištění této skutečností. Odmodnční této skutečnost

bude Ll\ edcno \ e formuláři ?av črcčného \&#39;_\&#39;11ČIO\Ě1HÍ.

\ c v _v účtovani dotací:113 mochuuplatnit z dotačních prostředku pou7c polo7.k_\ které budou \ ?odosti

o dotaci uv cdcn) vc sloupci ..dotace mčsta&quot;
.

\&#39; případě. že příiemcc podpor) nedodrží podmink) Ztlsad nebo smlouvy jedná se o smluvní

porušení. které je blíže specifikouíno v e veřejnoprávní smlout č.

1x. ZÁVĚREČNÁ vsraxovízxí

Zmčna č. 8 Zásatl nabývá platnosti a účinností schválením [astupitclst&#39;va mčstn llm ličkuv Brod pod
číslem usncscní 253 18 dnc 19.1 1.2018 a budou se jimi řídit finanční podpory poskvtmanč
z rozpočtu mčstzí v t&#39;occ 2019.

Zmčna č. 7 Zásad nabvwá platnos&#39;tí a účinností schválením 7a§tupítelstvn mčstta Hm líčkuv Brod pod
číslem usnesení 147 lb* dno 15.6.2015 a budou sejími řídit finanční podpor) poskytované z rozpočtu
města v roce 201°.

Zníčna č. 6 Zúsud nabv&#39;va platnosti a účinností schválením Zastupitelsna města Hm líčkítv Brod pod
číslem usnesení 190 1&quot;&#39; dne 12.0

&#39;

21117 a budou scjímí řídit l&#39;manční podpor) poslovtovane&#39; z. rozpočtu
města od roku 2018.

Zntčna č.
&#39;

oZásad nabývá platností a účinnosti sclnalením Zastupitelstva mesta llnv ličkín Brod pod
číslem usncscní 200 16 dne-&#39;17 .6.2 (116 a budou scjimi řídit finanční podpor) poskjtovane z rozpočtu
mčsta od roku 21117.

Zmena č. 41 Zásad nabývá platnosti a účinností sch\ alcnint Zastupitelstva mčsta llav líčkuv Brod pod
číslem usnesení 187 lo dne 13.6.2016 a budou sejimi í&#39;ídít linanční podpor) poskytované 2. rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 3 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva mčsta llavlíčkt&#39;ív Brod pod
číslem usneseni 138 15 dne 17.6.2015 a budou scjimí řídit linanční podpor) poskyované z rozpočtu
města od roku 2016.

Zmčna č. 2 Áasad nab_\ va platností a učinností schválením Zastupitelsna města l&#39;lav líčkuv Brod pod
číslem usnesení l&quot;3 14 dne loblll 1-; a budou .sn-jimi Í&#39;ldll finanční podpor) poslqtovanc &#39;z rozpočtu
mčsta od roku 21115.

 

 



05-55-33
1 .

 

 

 

 
 

 

u. Ji&#39; 1 ZÁSADY PRO POSK\&quot;1&#39;O\&#39;ANÍ FINANČNÍCH 1

325!! .
_

PODPOR z ROZPOČTl&#39; MĚSTA HAVLÍČKŮV í Strana. h u

L4; \1L&#39;š|.| 1111\11Č1.l!\ Hfüd

1
BROD (..ZÁS:XD\I&quot;)

.i

x

[Inc-na; 8

\&#39;Námi c. 1
1
Správce dokumentu: OYěřÍI:

*

.

vytist c.; l

P1311105! Od 10.1 1.2015 &quot;dm&quot; ”135131 U

:Tůma
Sluro.~&#39;t::&#39;\11:&quot;r hří&#39;Trvlt --

___

í \712111.1 71g,.- -1

&#39;

v

1

Zásnd_\ nabýx aji platncwtí :t uůinnoätí Rchxtííením ?astupítçlm cm města Havlíčkín Brod pod Číslem

uencaení 211 13 dne 17.6.2013 a 371 13 dne 4.11.2013 u budou se jímí řídit línančm podpor)

poskytm ané z rozpočtu mesta od roku 2014 (xčctnč). Předchozí Zásad). \&#39;} dané městem llaxlíčkux

Brod dnc 22.10.2012 (usnesením ZM č. 295 12) po7b$wují tak platností. Finanční podpor)

poskytnuté městem do roku 2013 (\Čclnč) ac řídí Zásaduntí .whxúlctn&#39;ntí usnesením ZM č. :9812.

Žadatel příjemce ñntmční podpor) je povinen se s těmito Zúsadami seznámit a řídit již odc dnu

podání žádostí.

&#39;2/.1Případná změna právní form) žadatele (lcgíslatímů \_\\olaná) se ncdotýká jeho prín&#39; u potinností
.som iscjícmh s těmito t&#39;ínszními podporami. a to ani \ případě. ltd) kc změně dojde casmě \ době

od sclnálení podpor) zastupitelsh cm města do podpisu příslušné smlouvy.

\&quot; l&#39;lavlíčkmů Brodě. dnc 20.11.2015&#39;

Mgr. .qu 1ch MBA

starostu mesta

 

 

Příloha ť.: t: Rozdělení t&#39;manüního ohícmu prvjednotliw kategorie podporm an) ch Činností tA.. B.. CJ

pro kalendářní rok.



 

iš...i......
1

„3.
,

*i&#39;“ 7,7._
.7 -i _

 

  

 

 

 
 

0555-33
V

vuiľiuj . . .
.

”5”
u): ?ASADY PRO POSKYTOVANI FlNANČNIçH

„
-.1;

. ~
_

PODPOR z ROZPOČTUMĚSTA HAVLIČKUV Strana: 939

Lüb
Mestu llmllekm Brud

r BROD (..Z.-\SADY&quot;)
\L Změna: 8

x „

Wydání e. 1
y Správce dokumentu: Ověřit &#39;5„

\

Výtisk e.: 1

[lPlatnost Od 19.] 1.3018
J

”dl-sur \nč:5u:h u

mHuh
Smmsla &#39;šíšTTL&#39;m Teqłhl

\

I| \.&#39;t:|h|1
4 ?iz-&#39;M La- a

pm***

PŘÍLOHA Č. 1

k Zásadám pro poskytování finančních podpor l. rolpočtu městu Havlíčkuv Brod

pro rok 2019 -

ROZDÉLEM FIN&#39;ANČSÍHO OBJ&#39;EMU PRO JEDISOTLHIYÉ KATEGORIE
PODPOROVANYC&#39;H CINNOSTI (DEFINOVANYCH CL. n&#39; ,.ZASAD&quot;)

Celkm á Částka pm posk) 1m :íní línančních podpor pro rok 2019 Číní 16300000,- Kč. z 10110;

1. Finanční prnstředky vyhrazené pro dotace dle ..Zzísndu 15.050.0(NL- Kč

 

 
u

r

Dotace pro oblast: | Rozdělení finančního objemu pro ieclnotlhé kalegnrie
l

. - 
 

Kaíegnric &#39;\. padpvrm :mé Činnosti
_

. 51_5r147*&#39;„ z 15.950.000.- Kč n. Ham”.lnm.- K:
Ielmyehma a sport

„ _ _

~

 

 

x

ílÍLČL&#39;UIIť b. \&#39;d 30&#39; 1\1H&#39;IE &#39;HHIOSII l
v

. .
4

._-
i Í * L

x u. :3410.000: 1“-\
_

14.4201 ”o 7 15.950.000.- KC
x

Luhurn

Í Kmegorie C. pudpmmuné činnosti í 1
1

. ..

„.
4.0752*-0215.950.000.-Kc u. 650.00”.- Kč

USIHUH lüllíh“ i! CHIHUSII x

2. Finanční prostředí:) „hrazené prn grantové program) pro rok 2019........... 650.000 Kč

3. Finanční prostředky vyhrazené pro kompetenci rady města
.................... 200.000 Kč

 



QS- 5§-33   
  

 
*L Městu nm 11ch Brodä

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH
PODPOR Z ROZPOČ TU

BROD (.Z.ÁSAD\&quot;&#39;1__ _„

MĚSTA HAVLÍČKŮV Strana: 8&#39;9

Změna: 8
 

\›&#39;_\dání č. 1

1
Platnost od 19.11.2018

 
 

Správce dokumentu:

Udhur

\ ?tahu

via-.3.5.1211 a \&#39;n tch

  

Ověřilzí 5×“. /
Starosta Mi!

,

§~4\

Výtisk e.: l

 
 I

Zásnd) nabx&#39;uxjí platnosti a účinnosti schtálením Zastupitelsnem města Ha\líčků\ Brod pod číslem

usnesení 211 13 dne 17 .6.2013 a 371 13 (11164. 11. 2013 a budou se jimi ridit ľmanční podpon
poskytox ané z rozpočtu města od roku 2014 včetně). Předchozí Zásad). \)dane&#39; městem 11m líčkm

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298.12) pozbýwají tak platnosti. Finanční podpor)

poskytnuté městem do roku 2013 (\ četné) se řídí Zúsadami schtáleuými usnesením ZM č. 298112.

7. Žadatel příjemce finanční podpor) je povinen se s těmito Zúsndami seznámit a řídit již ode dne

podání Zádosti.

?1/3

mm íseiíc tehs

Případná změna právu&#39; funm žadatele tlegíslatixnč \_\&#39;\0laná) se nedut§ kú ielm práx a poxínnustí
temito hnančními podporami. a to ani \ přípttde. 1\d_\ ke !mene doide&#39;ensme \ době

od sclnalení podpm) mstupitclshcm můsta do podpisu příslušné smluun&#39;.

\&#39; 11m Iíčkmü Brodě. dne 21141 1.2015

Mgr, Jun &#39;I&quot;t:.:&#39;.. MBA

Slüľúhlu mL-.sta

 

PÍIIDhn C. .*

111K&#39; knlenduřm rok.

 

Rczdůłcnt Í&#39;tnunCniho (Ihlcľm: prt jednotliw Lategorle podpnrm ameh Clnnüstt H.. B.. C v



 

 

?ASADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINAM&#39;NI&#39;CH

PODPOR z ROZPOČ ľU MĚSTA H A.VL ÍČKŮV

 

 Strana; 91)

 
 

 

BRODÍ ČAS \D\ i &#39;

x &#39;Změnaz 8 ł
i

.

›

i
.. .

.

Vydání č. l Správce dokumentu: * O\éř|l:
&#39;

l

i

\&#39;ynsk c.: l l
x Platnost Od 10.1 1.2018

i
(IJ&#39;mr \.&#39;1Č^Šlí.&#39;h a

WH“
Šmnvsm kůň-Jar. Tuci* --

._ i I
&#39;. umím i &#39;w- -&lt;~

..__
-3 i l

pil-W”

PŘÍLOHA Č”. 1

k Zásadám pro poskytování finančních podpor z rolpočtu města Hus líčkuv Brod

pro rok 2019 -

 

!(020152an FIN&#39;ANČNJÍHO onomu PRO JEDnOTLnÉ KATEGORIE
PODPOROYANYC&#39;H CINNOSTI (DEFINOVANYCH CL. n&#39; ..ZAS.~\D&quot;)

Cclkmá Částka pro posknm uni finančních podpor pro rok 20W Čini 163001100,- Kč. 210110:

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace dle „Zz&#39;lsad“ 15.95(l.00(l.- Kč

 

  
 

 
 

 

 

 
 

Dotace pro oblast: Rozdělení finančního ohiemu pro_iedn0tli\-é kategorie

kategorie .›\.
podpm-mnne

cmnosu
M 504&quot; „u z 15&#39; 950 000 KC Ii. 5.000.000.- KC

Icloqchma a sport
_ ._„ „_,_, „ _

&quot;

&#39;-,„.-ą_. x:
&#39;-.~ pi kategorie b podpor u me unnosu

14 4”,01 „o z 15. 950 000 _ ke
i 11~3 .3(...|U (MJU _ !xi

i kultura
x

.

i Kaieuorie C. podporoxuné Činnosti
.

_ -., u „. .

i

. - ._

,

-. ..

„

A „.
_

.
4.00- i. z 15.950.000.- !w 1 n. 630.000,- hc

ostatni zaimm-u cnlnosn ~

&quot;

2. Finanční prostředky xyhrnzené pro grantové programy pro rok 2019 ........... 650.000 Kč

3. Finanční prostředky vyhrazené pro kompetenci rudy města
....................... 200.000 Kč

  



 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 114944555-15244-190115144655,skládající se z 32 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 15.01.2019

*Ě

T

.1 -

.L
1 14944555-15244-1901 15144655


